様式第１号(第６条関係)

下諏訪町職員出前講座受講申込書

   年  月  日

     下 諏 訪 町 長 様

    （講座担当課          課）

                ・申 込 者

                    (団 体 名)

                   （代表者名)

                                ・住  所

                                ・電話番号           ―

 出前講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

                   記

希 望 日 時

  年  月  日(  )   時  分 ～   時  分

開 催 場 所

 (所在地：           電話番号：  ―     )

希 望 講 座 名
番 号

特に説明・意見交

換を希望する事

項

参 加 人 数

               人

催しの名称・目的

※催しの名称や目的がありましたらご記入ください。

 備   考

※講座への要望等がありましたらご記入ください。